
ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH THUẬN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 Số:  572  /QĐ-UBND                         Bình Thuận, ngày   05  tháng 3 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay thế thành viên Ban Tổ chức 
“Hội thi Tin học trẻ” tỉnh Bình Thuận 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 3332/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2019 

của Chủ tịch UBND  tỉnh về việc kiện toàn Ban Tổ chức “Hội thi Tin học trẻ” 

tỉnh Bình Thuận; 

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Thanh niên tại Tờ trình số 

148 TT/TĐTN-TTNTH  ngày 19 tháng 02 năm 2021 và Giám đốc Sở Nội vụ 

tại Công văn số 346/SNV-TCCC ngày 25 tháng 02 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay thế thành viên Ban Tổ chức “Hội thi Tin học trẻ” tỉnh 

Bình Thuận (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), cụ thể như sau: 

Cử bà Bùi Thị Kim Huệ - Quyền Trưởng Ban Thanh thiếu nhi trường 

học, Tỉnh đoàn Thanh niên làm ủy viên thay thế bà Đỗ Thị Hương Khoa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Bí thư 

Tỉnh đoàn Thanh niên, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, KGVXNV, NCKSTTHC, SNV (Phụng-26).  
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

Lê Tuấn Phong 
 

    


